CONTESTACION A CONSULTAS DE LA LICITACION
6012400005 - SUMINISTRO E INSTALACION DE
ELEMENTOS DE  MANUTENCION, MOBILIARIO,
MAQUINAS INDUSTRIALES Y EQUIPOS DE TRABAJO

Consulta 1:

LOTE 1;

Correspondiente a la posicion de la letra O): Suministro e instalacion de 11 armarios metalicos
de taller con puertas batientes. Después indican 5 armarios de 8 estantes y 5 armarios de 4
estantes. Entonces, éla cantidad correcta es de 10 o de 11 unidades?

Respuesta 1:

En relacion con su consulta, les informamos de que se ha publicado el documento “Correccion
de errores 2” el cual da respuesta a la consulta planteada.

Consulta 2:

También consultar si necesitan que los armarios incluyan gavetas de plastico, como aparece
en la imagen de la licitacién, o no

Respuesta 2:

En relacidn con su consulta, les informamos de que deberan ser sin gavetas.

Consulta 3:

LOTE 1;

Correspondiente a la posicion de la letra P): Suministro e instalacion de armarios de carga
metalicos con bancada, electrificados con 4 enchufes de 220V por cada casillero, con
cerradura, candado y placa identificativa. Color gris o azul. {Qué cantidad de armarios
necesitan?

Respuesta 3:

En relacidn con su consulta, les informamos de que 15 mddulos de 5x5 casilleros cada uno
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Consulta 4:

También solicitarles si nos pueden facilitar algin nimero de referencia o marca de dicho tipo
de armario.

Respuesta 4.

En relacion con su consulta, les informamos de que no disponemos de referencias para este
material.

jueves, 1 de febrero de 2024
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